1

Indicação nº. 025/2017 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Marcio José Albertini, por meio deste,
solicita ao senhor José Salim Haggi Neto, Prefeito Municipal, que este
determine ao setor competente da Administração Pública, que realizem
as manutenções devidas no prédio da Defesa Civil do município.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação visando
proporcionar melhorias ao prédio da Defesa Civil, para que àqueles que
trabalham no local tenham um ambiente adequado, tendo em vista que
atualmente o local encontra-se danificado e com a estrutura deteriorada,
fazendo-se de suma importância a manutenção o mais breve possível.

Sala das Sessões em 13 de fevereiro de 2017.

Marcio José Albertini
Vereador

10h04min.